
Matu fēns

DryCare Essential

 
Jonu iedarbība

2000 W

6 karstuma un ātruma režīmi

Vēsā gaisa plūsma

 

HP4935/22 Ātri žāvēšanas rezultāti un lielisks mirdzums

SalonDry Active ION matu fēns

SalonDry Active ION matu fēnā apvienota jonu tehnoloģija un 2000 W žāvēšanas

jauda, nodrošinot ātru matu žāvēšanu un mirdzumu. Vai tas nav labākais matu

fēns?

Skaisti ieveidoti mati

Profesionālā jauda – 2000 W – sniedz izcilu matu sakārtojumu

6 pielāgojami ātruma un temperatūras iestatījumi

Vēsā gaisa plūsma ieveido jūsu matus

Šaurs uzgalis koncentrētai gaisa plūsmai

Mazāk bojātu matu

Apstrāde ar joniem padara matus spīdīgus un gludus

Vienkārša lietošana

Cilpiņa pakarināšanai

1,8 metri elektrības vads



Matu fēns HP4935/22

Izceltie produkti Specifikācijas

Profesionāla jauda – 2000 W

Profesionālā jauda – 2000 W – sniedz izcilu

matu sakārtojumu

Apstrāde ar joniem

Apstrāde ar joniem padara matus spīdīgus un

gludus

6 pielāgojami iestatījumi

6 pielāgojami ātruma un temperatūras

iestatījumi

Vēsa gaisa plūsma

Būtiska profesionāla līmeņa funkcija matu

ieveidotājiem. Vēsā gaisa plūsmas poga

nodrošina intensīvu vēsā gaisa pūsmu. Tā tiek

izmantota pēc ieveidošanas, lai pabeigtu stila

izveidi.

Cilpiņa pakarināšanai

Gumijotā cilpiņa atrodas roktura pamatnē un

sniedz vēl vienu uzglabāšanas iespēju, it īpaši

ērtu lietojumam mājās vai viesnīcā.

1,8 m vads

1,8 metri elektrības vads

 

Tehniskā specifikācija

Jauda: 2000 W

Vada garums: 1,8 m

Funkcijas

Vēsā gaisa plūsma

Apstrāde ar joniem

Uzglabāšanas cilpiņa

Serviss

2 gadu garantija

 

 

© 2019 Koninklijke Philips N.V.

Visas tiesības patur autors.

Specifikācijas var tikt mainītas bez

paziņojuma. Preču zīmes ir

Koninklijke Philips N.V. vai to attiecīgu

īpašnieku īpašums.

Izlaides datums

2019‑07‑05

Versija: 9.3.1

EAN: 08 71010 35163 47

www.philips.com

http://www.philips.com/

